
ANUNCI

El  Tribunal  Qualificador  del  procés  de  selecció  per  cobrir  quatre  places  de  conserge-
ordenança (2 places reservades a persones amb discapacitat), de l’escala d’administració 
general,  subescala  subalterna,  grup Agrupacions Professionals,  vacants a la  plantilla  del 
personal funcionari de l’Ajuntament de Martorell,  fa públic els resultats del tercer exercici 
apartat b) corresponent a la prova ofimàtica que s’ha dut a terme el 23 de gener de 2025, 
així com les puntuacions totals de la fase de concurs.

Assistència i resultats del tercer exercici apartat b) prova ofimàtica:

ASSISTÈNCIA 
EXERC. 3r.b) NOM I COGNOMS DNI

3r exercici 
b) prova 
ofimàtica

SI AGUILAR VALDIVIESO JAIME 4614…. 3,50
SI ARTIAGA PORCAR MONTSERRAT 3504…. 3,50
SI DUARTE PUGA INMACULADA ….6938 4,00
SI DURAN ESTEVE, RAUL 3936…. 1,80
SI EL BACHIRI HALLIT, NORA 4765…. 5,00
SI ESTEVE ADELL, MONTSERRAT 3918…. 0,50
SI FERNANDEZ MATILLA, EMILIA ….5682 2,92
SI FERNANDEZ MORENO, ANABEL 7763…. 3,85
SI JIMÉNEZ SÁNCHEZ ALBA ….7456 5,00
SI MORAÑO DIAZ, ISMAEL ….2823 3,92
SI MUSHTAQ DIN, LAIBA 0729…. 3,95
SI PALMA CASALS, DAVID ….0754 4,90
SI PEDROSA LOPEZ MERITXELL ….3506 3,75
SI SANCHEZ GARCIA GLORIA ….2976 0,00
SI SANCHEZ RIOS MERCEDES 7762…. 4,95
SI TORRES SENDRA CRISTINA 4355…. 3,61
SI VALLS JIMENEZ, YOLANDA ….1279 3,40

SI VINUESA RUIZ MARIA 
MONTSERRAT 3916…. 0,00

SI ZANNI RIVAS, MARTA ….4322 4,00
SI ZOUGAGHI AMINE JAMAL ….2545 5,00

Les persones que han obtingut un resultat inferior a 2,5 punts queden eliminades del procés 
selectiu.
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Vistos aquests resultats, les persones que han superat la fase d’oposició ordenades de 
major a menor puntuació són les següents :

NOM I COGNOMS DNI CATALÀ B2
2n exercici 

coneixements 
temari.

3r exercici  
a) supòsit 

pràctic

3r exercici  
b) prova 
ofimàtica

TOTAL 
OPOSICIÓ

SANCHEZ RIOS MERCEDES 7762…. Exempt/a 9,375 4,00 4,95 18,325
PALMA CASALS, DAVID ….0754 Exempt/a 8,875 3,20 4,90 16,975
ARTIAGA PORCAR MONTSERRAT 3504…. Exempt/a 9,375 3,30 3,50 16,175
MORAÑO DIAZ, ISMAEL ….2823 Exempt/a 8,750 3,40 3,92 16,070
EL BACHIRI HALLIT, NORA 4765…. Exempt/a 7,250 3,65 5,00 15,900
VALLS JIMENEZ, YOLANDA ….1279 Exempt/a 8,750 3,75 3,40 15,900
ZANNI RIVAS, MARTA ….4322 Exempt/a 7,125 4,50 4,00 15,625
ZOUGAGHI AMINE JAMAL ….2545 Exempt/a 7,000 3,05 5,00 15,050
FERNANDEZ MATILLA, EMILIA ….5682 Exempt/a 8,125 2,95 2,92 13,995
FERNANDEZ MORENO, ANABEL 7763…. Exempt/a 7,125 2,95 3,85 13,925
JIMÉNEZ SÁNCHEZ ALBA ….7456 Exempt/a 6,000 2,90 5,00 13,900
MUSHTAQ DIN, LAIBA 0729…. Exempt/a 7,125 2,75 3,95 13,825
PEDROSA LOPEZ MERITXELL ….3506 Apta 6,875 3,15 3,75 13,775
AGUILAR VALDIVIESO JAIME 4614…. Exempt/a 6,625 3,40 3,50 13,525
TORRES SENDRA CRISTINA 4355…. Apta 5,625 3,90 3,61 13,135
DUARTE PUGA INMACULADA ….6938 Exempt/a 5,000 4,00 4,00 13,000  

Es convoca   les persones membres del Tribunal Qualificador el dia  7 de febrer de 2025,  a 
les 9,00 hores, a les oficines de l’Ajuntament de Martorell, carrer del Mur, núm. 61, planta -1, 
per tal de dur a terme la fase de concurs.

Martorell, document signat electrònicament al marge.

La secretària del Tribunal Qualificador
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